[image: image1.jpg]N 3570w



ООО «ЭнергоЭталон»
Адрес: 443083, Самара, 1-ый Безымянный переулок, дом 7А, оф. 10 

Тел/факс: (846) 927-74-20, 992-90-08, 
274-02-45, 274-02-46
internet: www.energoetalon.ru   

E-mail: info@energoetalon.ru

Р/с 40702810100000011027 в ОАО  «Первый
«Первый Объединенный Банк» г. Самара


Объединенный Банк» г. Самара

К/с 30101810100000000927, БИК 043601927, ИНН 6319695887,КПП 631901001
	Отделители

	Наименование изделия и тип
	Краткая техническая характеристика
	Обозначение ТУ

	
	Полное время отключения (включения)без гололеда, с
	Ток термостойкости, кА
	Предельный сквозной ток, кА
	Масса, кг
	Комплектующий привод, тип
	

	ОДЗ-35/630 У1
	0,45
	12,5
	80
	76
	ПР-У1 и ПРО-1ХЛ1
	ТУ 16-521. 091-75

	ОД(З)-110/1000 УХЛ1
	0,38
	31,5
	80
	290
	ПР-2УХЛ1 и ПРО-1ХЛ1
	ТУ 16-521. 290-83

	ОД-110Б/1000 У1
	0,4
	31,5
	80
	484
	ПРО-1ХЛ1
	ТУ 16-521. 202-75

	ОД-150/1000 У1
	0,4
	31,5
	80
	506
	ПРО-1ХЛ1
	-"-

	ОД-220/1000 У1
	0,5
	31,5
	80
	635
	ПРО-1ХЛ1
	-"-








